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                                                                                                                                                          к постановлению администрации 

                                                                                                                                            Зеленорощинского сельсовета
                                                                                                                                            Александровского района
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                                                                                                                                                       от  11.02. 2019  N 05-п
Перечень
расходных обязательств муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области, возникающих при выполнении полномочий органа местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета на 2019 – 2021 годы
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	Наименование расходного обязательства муниципального образования Александровский район, на софинансирование которого предоставляется субсидия
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по исполнению расходного обязательства
	Наименование целевого показателя результативности предоставления субсидии
	Единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя

	
	
	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Реализация проектов развития муниципальных образований Оренбургской области, основанных на местных инициативах и осуществляемых в рамках решения вопросов местного значения
	Муниципальное образование Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области
	доля завершенных проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 
инициативах, в общем количестве таких проектов
	процентов
	100
	
	


